GROWING TOGETHER

RT 747 AGRO INDUSTRIAL - Spécifications techniques

Version

Type

Tyre Size

LI/SS

Description

RT 747 AGRO INDUSTRIAL est un pneu radial agro-
industriel adapté pour les chargeuses compactes et les
chargeurs télescopiques. Les crampons extra larges
assurent une excellente adhérence et une extraordinaire
stabilité lors des opérations de levage. Le pneu a été
développé avec un mélange résistant aux coupures et
déchirures qui permet au pneu de supporter des charges
lourdes. RT 747 AGRO INDUSTRIAL est la solution
appropriée pour toutes les opérations agricoles en général
qui demandent une grande polyvalence.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agriculture: Chargeuse compacte ¢ Chargeuse
télescopique
Industriel: Chargeuse compacte ¢ Chargeuse télescopique

STANDARD
TL

460/70R 24
(17.5L R 24)

159A8/156B



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar 1.2
50 1535

40 1705

30 1775

25 1805

10 Cyc 2560
Static 3920

1.6

1890

2100

2185

2225

3150

4830

2.0

2245

2495

2595

2645

3745

5740

465

1254

556

3840

575

DW15L

DW14L;DW 16 L

E11-106R-005105

2.4 2.8 3.2 3.5 4.0

2560 2915 3265 3505 4000
2845 3240 3630 3895 4375
2960 3370 3775 4050 4550
3015 3435 3850 4130 4640
4270 4860 5445 5845 6565
6545 7450 8350 8960 10065

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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